Leverbare typen

W-RP-S
W wandrooster
- Toevoer/retour
T toevoer

R retour

R rond, geperforeerd
P vandaalbestendig

- Accessoires
O geen
K klemring

S kanaalstuk, 300 mm

N

SoLip AIR’

CLIMATE SOLUTIONS

WTRP/WRRP

Wandrooster

Toevoer/Retour

Vandaalbestendig

Bruto verkoopprijzen in Euro

type omschrijving model
160 200
W-RPOS rooster + kanaalstuk 229 259
W-RPKS rooster + kanaalstuk + klemring 264 294

In het kanaalstuk kan een brandklep type BFDC geplaatst worden.

Meerprijzen

2024 02 V1

Voor afwerking in een kleur naar keuze anders dan RAL 9070-55, RAL 9016-30 of RAL 9016-70.

RAL: standaard kleuren (excl. kleurwisseltoeslag*)

model

160

200

7

9

Overige: standaard kleuren (excl. kleurwisseltoeslag*)

model

160

200

10

13

*Kleurwisseltoeslag: € 152,- netto exclusief BTW per levering per kleur, behalve voor RAL 9016-70.

SOLID AIR ® CLIMATE SOLUTIONS = T +31598 36 12 21 - www.solid-air.nl = contact@solid-air.nl



http://www.solid-air.nl

	www: 
	solid-air: 
	nl 4: 
	Pagina 1: 





